
 
 

CAMPIONATO REGIONALE FSSI 
CALCIO BALILLA 

PALERMO 21 SETTEMBRE 2019 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

PRESSO IL BOWLING & GAMES 
 

VIA UGO LA MALFA, 81 – 90146 PALERMO 
 

      

 
 

       

Anno fondazione 1951 

GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSI PALERMO 

 Via Aquileia, 30 – 90144 Palermo 

Tel. 091/206228 – Fax 091/206783 

E-MAIL gsspalermo@hotmail.it  

Contatto OOVOO: gss palermo Partita IVA :05339850827 

mailto:gsspalermo@hotmail.it


PROGRAMMA 
 

ORE 09:00 – Ritrovo partecipanti presso Bowling & Games in Via Ugo La     
Malfa, 81 90146 Palermo 

ORE 09:30 – Inizio gara 
ORE 13:00 – Pausa pranzo 
ORE 14:20 – Ripresa gara 
ORE 18:00 – Fine gara e premiazioni. 
 
Quota di iscrizione: La quota di iscrizione è di € 2,50 per Singolo e € 5,00 
per Doppio e Doppio misto. 
 
Iscrizioni: Le iscrizioni dovranno pervenire via email all’indirizzo 
gsspalermo@fssi.it e sicilia@fssi.it, entro e non oltre il 13/09/2019. 
 
Regolamento: seguire il regolamento della FICB (Federazione Italiana 
Calcio Balilla). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palermo, 02/07/2019     Il Presidente GSS PALERMO 
           Marco Messina 
 
 
 
 
 
 

mailto:gsspalermo@fssi.it
mailto:sicilia@fssi.it


 

MODULO DI ISCRIZIONE 
 

NOME SOCIETA’____________________________________________ 
 

EMAIL____________________________________________________ 
 

DOPPIO MISTO ISCRIZIONE 5,00 € 
 

 COGNOME E NOME TESSERA FSSI 

A   

A   

B   

B   

C   

C   

D   

D   
E   

E   

F   

 
 

 

DATA__________      FIRMA_____________ 
         
       
 
 
 
 
 
 

Inviare il modulo entro e non oltre il 13/09/2019 ai seguenti indirizzi: 
 
gsspalermo@fssi.it e sicilia@fssi.it . 
 
 
 

mailto:gsspalermo@fssi.it
mailto:sicilia@fssi.it


MODULO DI ISCRIZIONE 
 

NOME SOCIETA’____________________________________________ 
 

EMAIL____________________________________________________ 
 

DOPPIO FEMMINILE ISCRIZIONE 5,00 € 
 
 COGNOME E NOME TESSERA FSSI 

A   

A   

B   

B   

C   

C   

 
 

 

DATA__________      FIRMA_____________ 
         
       
 
 
 
 
 
 

Inviare il modulo entro e non oltre il 13/09/2019 ai seguenti indirizzi: 
 
gsspalermo@fssi.it e sicilia@fssi.it . 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gsspalermo@fssi.it
mailto:sicilia@fssi.it


MODULO DI ISCRIZIONE 
 

NOME SOCIETA’____________________________________________ 
 

EMAIL____________________________________________________ 
 

DOPPIO MASCHILE ISCRIZIONE 5,00 € 
 
 COGNOME E NOME TESSERA FSSI 

A   

A   

B   

B   

C   

C   

D   

D   

E   

E   

F   

 
 

 

DATA__________      FIRMA_____________ 
         
       
 
 
 
 
 
 

Inviare il modulo entro e non oltre il 13/09/2019 ai seguenti indirizzi: 
 
gsspalermo@fssi.it e sicilia@fssi.it . 
 
 
 

mailto:gsspalermo@fssi.it
mailto:sicilia@fssi.it


MODULO DI ISCRIZIONE 
 

NOME SOCIETA’____________________________________________ 
 

EMAIL____________________________________________________ 
 

SINGOLO MASCHILE ISCRIZIONE 2,50 € 
 
 COGNOME E NOME TESSERA FSSI 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 
 

 

DATA__________      FIRMA_____________ 
         
       
 
 
 
 
 
 

Inviare il modulo entro e non oltre il 13/09/2019 ai seguenti indirizzi: 
 
gsspalermo@fssi.it e sicilia@fssi.it . 
 
 
 
 

mailto:gsspalermo@fssi.it
mailto:sicilia@fssi.it


MODULO DI ISCRIZIONE 
 

NOME SOCIETA’____________________________________________ 
 

EMAIL____________________________________________________ 
 

SINGOLO FEMMINILE ISCRIZIONE 2,50 € 
 
 COGNOME E NOME TESSERA FSSI 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 
 

 

DATA__________      FIRMA_____________ 
         
       
 
 
 
 
 
 

Inviare il modulo entro e non oltre il 13/09/2019 ai seguenti indirizzi: 
 
gsspalermo@fssi.it e sicilia@fssi.it . 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gsspalermo@fssi.it
mailto:sicilia@fssi.it

